
 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

 “ELIO  VITTORINI” 

Via Dusmet, 24  - SAN PIETRO CLARENZA (CT) 
  Nr.telefono e fax  095 529545 

 C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T 

Codice Univoco Ufficio: UF1LLH 

 indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it – 

 pec: ctic85300t@pec.istruzione.it  

sito web: www.icsvittorini.gov.it 

 

Prot. n. 2373 /B15                                                   San Pietro Clarenza (CT),02/05/2018  

                                                                          Al sito web dell'Istituzione scolastica 

                                                                          Agli Atti 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione affidamento servizi relativi all’organizzazione di n. 1  

               viaggio di istruzione in Sicilia Occidentale per l’a.s. 2017/18.   

   CIG : Z10231EBD3 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria determina prot. n. 298/B15 del 22/01/2018 di indizione procedura negoziata ai sensi  

             dell’art. 34 del D.I. 44/2001 e D.A. 895/2001, per l’affidamento di servizi relativi  

             all’organizzazione di n. 1 viaggio  di istruzione in Sicilia Occidentale per l’a.s. 2017/18;   

CONSIDERATO che, a seguito invio di lettera d’invito alle cinque ditte che avevano manifestato  

             interesse, è pervenuta una unica offerta da parte della Ditta  AGA WORLD TRAVEL  SRL di  

             Misterbianco (CT);                             

CONSIDERATO che nella determina prot.n. 298/B15 del 22/01/2018 viene stabilito che si procederà 

              all’affidamento dei servizi per la realizzazione del viaggio d’istruzione in oggetto, anche in  

              presenza di una sola offerta ritenuta valida, congrua e pervenuta nei termini previsti nella lettera di  

              invito; 

VISTA  l’offerta della ditta AGA WORLD TRAVEL  SRL di Misterbianco (CT), pervenuta entro il termine  

              di scadenza previsto per le ore 14,00 del 20/04/2018 ed assunta al protocollo n.2226/B15  

              dell’Istituzione scolastica; 

CONSTATATA la regolarità degli atti prodotti dalla ditta AGA WORLD TRAVEL  SRL di Misterbianco  

               (CT) per la procedura di affidamento in oggetto e la congruità dell’offerta presentata; 

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., che  acquisirà  

             efficacia dopo la verifica dei prescritti requisiti; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it
http://www.icsvittorini.gov.it/


 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’aggiudicazione dei servizi di cui alla procedura in oggetto e  per le motivazioni in 

premessa, alla ditta  AGA WORLD TRAVEL  SRL -Via G. De Felice, 75/B - 95045 Misterbianco (CT) - 

Partita IVA n. 05255320870,  per un importo pari a  168,00  euro ( centosessantotto/00 euro) quota pro 

capite per n. 50 alunni partecipanti. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell'Istituzione scolastica:  

www.icsvittorini.gov.it. 

 

 

                                                            IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                       DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        (Dott.ssa  Angela A.Fiscella) 

                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

http://www.icsvittorini.gov.it/

